台州学院学生处文件

台学院学发〔2015〕7号

关于2015学年第一学期开展文明寝室和特色
寝室评选工作的通知
各二级学院：
为进一步推进文明寝室建设，引导学生创建富有特色的寝室文化，根据《台州学院文明寝室评选条例》要求，学校决定组织开展2015学年第一学期文明寝室和特色寝室评选工作，现将有关事项通知如下：

1、 评选范围

全校符合评选条件的所有寝室，以小寝室为单位参评。
二、评选条件
1.文明寝室参照《台州学院文明寝室评选条例》执行。
2.特色寝室必须是文明寝室，且在学风、科研、学科竞赛、考研、文明养成、寝室设计、志愿服务、安全、同学关系等方面富有特色。
三、评选名额

文明寝室名额不得超过本学院寝室总数的10%，特色寝室名额不得超过文明寝室总数的30%。

四、工作要求
1.各二级要高度重视、认真组织，确保本次评选活动的顺利开展。
2.特色寝室申报时上交《台州学院特色寝室评选申请表》（见附件1）。
3.请于2016年1月5日前将2015学年第一学期文明寝室名单(以word形式，寝室号采用：1-1-201-1，15-506)、2015年特色寝室名单(以word形式，寝室号采用：1-1-201-1，15-506)及《台州学院特色寝室评选申请表》、纸质稿一式一份（盖学院公章）和电子版上交学生处（临海校区联系人：郑欢；椒江校区联系人：李凌）。

4.届时，学校将组织相关人员对文明寝室和特色寝室进行抽查考核。
五、奖励办法
对审核通过的文明寝室挂牌，特色寝室发证书予以表彰。
2015年12月11日

　台州学院学生处                   2015年12月14日印发
PAGE
—1—